



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei N°. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (COM COTAS PARA ME/EPP)**, através de Pregão Eletrônico, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 011.2018**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do licitante abaixo listado, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av. Capitão Hugo Bezerra, 181, Barroso, Fortaleza – CE, CEP 60.862-730, inscrita no CNPJ Nº. **09.485.574/0001-71**, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 01 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Broca Batt nº 16 28mm	Unidade	20	INJECTA	7,90	158,00
02	Broca de alta rotacao 1011	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
03	Broca de alta rotacao 1012	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
04	Broca de alta rotacao 1013	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
05	Broca de alta rotacao 1014	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
06	Broca de alta rotacao 1015	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
07	Broca de alta rotacao 1016	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
08	Broca de alta rotacao 1032	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
09	Broca de alta rotacao 1033	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
10	Broca de alta rotacao 1034	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
11	Broca de alta rotacao 1094	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
12	Broca de alta rotacao 3118	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
13	Broca de alta rotacao 3195	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
14	Broca de alta rotacao carbide buus 245	Unidade	200	KPMG	6,31	1.262,00
15	Broca de baixa rotacao 01	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
16	Broca de baixa rotacao 02	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
17	Broca de baixa rotacao 03	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
18	Broca de baixa rotacao 04	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
19	Broca de baixa rotacao 05	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
20	Broca de baixa rotacao 06	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
21	Broca de baixa rotacao 07	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
22	Broca de baixa rotacao 08	Unidade	200	QUIMIDROL	3,38	676,00
23	Broca de gattes glidden nº 1	Unidade	50	EURODONTO	7,05	352,50
24	Broca de gattes glidden nº 2	Unidade	50	EURODONTO	7,05	352,50





25	Broca de gattes glidden n° 3	Unidade	50	EURODONTO	7,05	352,50
26	Broca de gattes glidden n° 4	Unidade	50	EURODONTO	7,05	352,50
27	Broca de gattes glidden n° 5	Unidade	50	EURODONTO	7,05	352,50
28	Broca de gattes glidden n° 6	Unidade	50	EURODONTO	7,05	352,50
29	Broca diamantada esferica haste longa n° 1012	Unidade	150	KPMG	1,52	228,00
30	Broca diamantada esferica haste longa n° 1014	Unidade	150	KPMG	1,52	228,00
31	Broca diamantada esferica haste longa n° 1016	Unidade	150	KPMG	1,52	228,00
32	Broca esferica baixa rotacao haste longa n° 2	Unidade	100	QUIMIDROL	6,53	653,00
33	Broca esferica baixa rotacao haste longa n° 3	Unidade	100	QUIMIDROL	6,53	653,00
34	Broca esferica baixa rotacao haste longa n° 4	Unidade	100	QUIMIDROL	6,53	653,00
35	Broca lentulho	Caixa	10	EURODONTO	25,06	250,60
36	Broca mc spadden n° 50 Cx./2	Caixa	20	MEDIN	46,50	930,00
37	Broca mc spadden n° 55 Cx./2	Caixa	20	MEDIN	46,50	930,00
38	Broca mc spadden n° 60 Cx./2	Caixa	20	MEDIN	46,50	930,00
39	Broca tronco conica longa acab. Resina FF	Unidade	200	KPMG	1,52	304,00
40	Broca de alta rotacao 3195FF	Unidade	150	KPMG	1,51	226,50
41	Broca Acab. De Resina 7714F	Unidade	150	LABORDENTAL	24,86	3.729,00
42	Broca Acab. De Resina 7214F	Unidade	150	MKLIFE	15,06	2.259,00
43	Broca Acab. De Resina 7903F	Unidade	150	LABORDENTAL	24,86	3.729,00
44	Broca Acab. De Resina 9714 FF	Unidade	150	LABORDENTAL	26,12	3.918,00
45	Broca Acab. De Resina 9214 FF	Unidade	150	MKLIFE	15,06	2.259,00
46	Broca Acab. De Resina 9904 FF	Unidade	150	MKLIFE	15,06	2.259,00
47	Broca Acab. De Resina 9803 FF	Unidade	150	LABORDENTAL	25,99	3.898,50
48	Broca Cirurgica N° 07	Unidade	50	KPMG	6,28	314,00
49	Broca Cirurgica N° 08	Unidade	50	KPMG	6,28	314,00
50	Lima 30 25mm 1ª serie	Caixa	30	EURODONTO	12,38	371,40
51	Lima 30 25mm 2ª serie	Caixa	20	EURODONTO	12,38	247,60
52	Lima 30 31mm 1ª serie	Caixa	20	EURODONTO	12,38	247,60
53	Lima flexifille 15-40 21mm 1ª serie	Caixa	30	EURODONTO	14,79	443,70
54	Lima flexifille 15-40 25mm 1ª serie	Caixa	30	EURODONTO	14,79	443,70
55	Lima Flexifille 15-40 31mm 1ª serie	Caixa	30	EURODONTO	14,79	443,70



56	Lima flexifille 45-80 25mm 2ª serie	Caixa	20	EURODONTO	14,79	295,80
57	Lima flexifille 45-80 31mm 2ª serie	Caixa	20	EURODONTO	14,79	295,80
58	Lima hedstroen 15-40 25mm 1ª serie	Caixa	30	EURODONTO	12,38	371,40
59	Lima hedstroen 45-8-0 25mm 2ª serie	Caixa	10	EURODONTO	12,38	123,80
60	Lima tipo ker 25mm 15-40 serie	Caixa	10	EURODONTO	14,79	147,90
61	Lima tipo ker 25mm 45-80 2ª serie	Caixa	10	EURODONTO	14,79	147,90
62	Lima tipo ker 31mm 15-40 1ª serie	Caixa	30	EURODONTO	14,79	443,70
63	Lima tipo ker 31mm 45-80 2ª serie	Caixa	10	EURODONTO	14,79	147,90
64	Abritex abridor de boca	Unidade	30	IODONTOSUL	5,13	153,90
65	Saca brocas	Unidade	30	DENTFLEX	29,56	886,80
66	Broqueiro	Unidade	30	MAQUIRA	16,76	502,80
VALOR GLOBAL DO LOTE 01 R\$ 47.200,00 (QUARENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS)						

LOTE 07 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Agulha gengival curta desc. Cx c/ 100unid.	Caixa	250	INJECTA	28,79	7.197,50
02	Agulha genivel longa desc. Cx c/ 100unid.	Caixa	50	INJECTA	31,42	1.571,00
03	Agulha para sutura pequena	Pacote	60	SOLIDOR	16,68	1.000,80
04	Fio de seda n° 04	Caixa	24	TECHNEN	29,41	705,84
05	Fio Retrator 00	Frasco	100	AAF	14,55	1.455,00
06	Fio Retrator 000	Frasco	80	AAF	14,55	1.164,00
07	Fio Retrator 01	Frasco	80	AAF	14,55	1.164,00
08	Fio para sutura 2.0 algodao c/ agulha p/ odontologia	Caixa	200	TECHNEN	29,41	5.882,00
09	Fio para sutura 2.0 algodao s/ agulha p/ odontologia	Caixa	50	TECHNEN	29,41	1.470,50
10	Lamina de Bisturi n° 11 cx c/ 100und	Caixa	30	TOP MED	17,88	536,40
11	Lamina de Bisturi n° 15 cx c/ 100und	Caixa	30	TOP MED	17,88	536,40
12	Lamina de Bisturi n° 24 cx c/ 100und	Caixa	30	TOP MED	17,88	536,40
VALOR GLOBAL DO LOTE 07 R\$ 23.219,84 (VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)						



LOTE 08 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Adesivo dentario p/dentina premier	Caixa	100	MAQUIRA	18,61	1.861,00
02	Acido fosforico p/resina 37%	Caixa	300	CAITHEC	6,54	1.962,00
03	Cimento cirurgico	Caixa	100	IODONTOSUL	25,43	2.543,00
04	Cimento para perfurações MTA	Caixa	60	ANGELUS	91,24	5.474,40
05	Cimento Resinoso	Kit	110	FGM	71,95	7.914,50
06	Cimento Endodontico Endofil	Caixa	50	BIODINÂMICA	18,03	901,50
07	Condensador de paiva KIT completo	Kit	50	COOPERFLEX	25,57	1.278,50
08	Disco de lixa c/100	Pacote	100	MICRODONT	35,00	3.500,00
09	Espatula 07	Unidade	100	COOPERFLEX	8,45	845,00
10	Espelho bucal	Unidade	500	IODONTOSUL	3,13	1.565,00
11	Hemostop	Caixa	100	TECHNEN	18,29	1.829,00
12	Hidro Calcio	Caixa	200	TECHNEN	20,14	4.028,00
13	Hidroxido de calcio pa	Caixa	100	IODONTOSUL	4,14	414,00
14	Ionometro de vidro restaurador	Caixa	200	MAQUIRA	25,84	5.168,00
15	IRM liquido	Caixa	200	IODONTOSUL	13,44	2.688,00
16	Ionometro de vidro Fotopolimerizador	Kit	50	BIODINÂMICA	134,20	6.710,00
17	IRM po	Caixa	200	IODONTOSUL	18,24	3.648,00
18	Matriz aço 5mm	Caixa	150	AAF	1,50	225,00
19	Matriz aço 7mm	Caixa	150	AAF	1,68	252,00
20	Micro brush pct./100 unid.	Pacote	100	FGM	12,86	1.286,00
21	Papel para articulação	Pacote	70	IODONTOSUL	1,84	128,00
22	Paramonoclorofenol	Vidro	30	IODONTOSUL	6,83	204,90
23	Resina fotopolimerizavel p/dente A 3	Caixa	200	BIODINÂMICA	12,64	2.528,00
24	Resina fotopolimerizavel p/dente A 4	Caixa	100	BIODINÂMICA	12,64	1.264,00
25	Resina fotopolimerizavel p/dente A 2	Caixa	100	BIODINÂMICA	12,64	1.264,00
26	Resina fotopolimerizavel p/dente A 3,5	Caixa	150	BIODINÂMICA	12,64	1.896,00
27	Selante fotopolimerizavel	Caixa	50	MAQUIRA	18,29	914,50
28	Resina Ortodôntica 4G	Unidade	150	BIODINÂMICA	46,09	6.913,50
29	Sugador cirurgico desc.	Pacote	20	MAQUIRA	27,60	552,00
30	Tira de borracha p/asfamento de dentes	Pacote	50	MORELLI	14,96	748,00
31	Tira de lixa de acab. E pol. Amalgama	Pacote	100	AAF	7,35	735,00
32	Tira de lixa de aço 4mm	Pacote	200	AAF	7,35	1.470,00



33	Tira de poliester	Pacote	200	QUIMIDROL	1,58	316,00
34	Vaselina pomada	Tubo	50	RIO QUÍMICA	5,50	275,00
35	Verniz cavitine	Vidro	50	IODONTOSUL	12,34	617,00
36	Lamparina Odontologica	Unidade	5	ORTO CENTRAL	16,08	80,40
VALOR GLOBAL DO LOTE 08 R\$ 74.000,00(SETENTA E QUATRO MIL REAIS)						

LOTE 09 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Calen	Caixa	10	SS WHITE	49,09	490,90
02	Colgaduras	Unidade	30	COOPERFLEX	3,92	117,60
03	Cone absoluto FF	Caixa	20	INJECTA	16,68	333,60
04	Cone absorvente 1ª serie	Caixa	20	INJECTA	15,18	303,60
05	Cone absorvente 2ª serie	Caixa	20	INJECTA	15,18	303,60
06	Cone acessorio FM R4 28mm	Caixa	20	INJECTA	16,68	333,60
07	Cone acessorio M	Caixa	20	INJECTA	16,68	333,60
08	Cone de papel 1ª serie	Caixa	20	INJECTA	15,04	300,80
09	Cone de papel 2ª serie	Caixa	20	INJECTA	15,04	300,80
10	Cone mestre 1ª serie	Caixa	20	INJECTA	16,53	330,60
11	Cone mestre 2ª serie	Caixa	20	INJECTA	16,53	330,60
12	EDTA	Caixa	50	IODONTOSUL	3,79	189,50
13	Endo – frost	Unidade	30	MAQUIRA	32,58	977,40
14	Endofill liquido e po	Caixa	50	BIODINÂMICA	15,03	751,50
15	Eucaliptol	Caixa	20	IODONTOSUL	8,98	179,60
16	Extirpa nervos	Caixa	20	QUIMIDROL	22,73	454,60
17	Grampo duexou ss white 208	Unidade	20	TECHNEN	14,28	285,60
18	Grampo duexou ss white 209	Unidade	20	TECHNEN	14,28	285,60
19	Grampo duexou ss white 212	Unidade	20	TECHNEN	14,28	285,60
20	Iodoformio	Caixa	20	IODONTOSUL	18,88	377,60
21	Jogo de espaçador digital	Caixa	10	EURODONTO	30,74	307,40
22	Jogo de sugador edodontico	Kit	25	ORTO CENTRAL	17,69	442,25
23	Lençol de borracha azul c/	Caixa	20	QUIMIDROL	15,25	305,00
24	Posicionador p/endodontia	Unidade	5	MAQUIRA	45,05	225,25
25	Posicionador de Bone	Unidade	70	ORTO CENTRAL	28,09	1.966,30
26	Soda clorada	Unidade	50	RIO QUÍMICA	5,88	294,00
27	Solucao de milton	Unidade	50	FORTSAN	3,54	177,00
28	Tricresol formalina	Caixa	30	IODONTOSUL	4,29	214,50
VALOR GLOBAL DO LOTE 09 R\$ 11.198,00 (ONZE MIL CENTO E NOVENTA E OITO REAIS)						



LOTE 10 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Creme dental c/fluor 90gr	Caixa	8.000	FREE DENT	1,33	10.640,00
02	Creme Dental S/ Fluor	Tubo	650	PHISALIA	10,58	6.877,00
03	Escova dental adulto	Unidade	5.000	DENTAL – K	0,67	3.350,00
04	Escova dental infantil	Unidade	3.000	DENTAL – K	0,58	1.740,00
05	Fluor gel	Vidro	400	IODONTOSUL	4,37	1.748,00
06	Fluor pó	Kg.	10	IODONTOSUL	144,50	1.445,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 10 R\$ 25.800,00 (VINTE E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)						

VALOR TOTAL DOS LOTES 03 e 04 R\$ 65.478,00 (SESSENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Rua E, 58, Loteamento dos Expedicionários, Bairro Dendê, Fortaleza – CE, CEP 60.714-705, inscrita no CNPJ Nº. **16.902.612/0001-00**, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 03 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Cartelas para raios x radiografia x/10240	Pacote	50	DALLAS	11,00	550,00
02	Fixador dental para Raio X odontológico	Vidro	40	CAITHEC	11,37	454,80
03	Película radiográfica de filme p/ raio x	Caixa	50	CARESTREAM	126,00	6.300,00
04	Película radiográfica de filme p/ raio x oclusal	Caixa	12	CARESTREAM	175,00	2.100,00
05	Revelador dental para Raio X odontológico	Vidro	40	CAITHEC	11,38	455,20
VALOR GLOBAL DO LOTE 03 R\$ 9.860,00 (NOVE MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)						

LOTE 04 – AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Anestésico mepivacaina (cx. c/50 tubetes)	Caixa	100	DFL	120,00	12.000,00
02	Anestésico injetável local lidocaína 2% e epinefrina 0,4% em anestubes 1,8ml, caixa com 50 unidades	Caixa	500	SS WHITE	47,45	23.725,00
03	anestésico lidocaina spray	Vidro	70	CRISTALIA	57,00	3.990,00



	50ml					
04	Anestésico topico 5%	Vidro	300	DFL	8,01	2.403,00
05	Citocaina anestésico cx./50 unid.	Caixa	100	DFL	75,00	7.500,00
06	Xilocaina anestésico 3% sem vaso constritor c/ 50 unid.	Caixa	50	DFL	120,00	6.000,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 04 R\$ 55.618,00 (CINQUENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E DEZOITO REAIS)

VALOR TOTAL DOS LOTES 03 e 04 R\$ 65.478,00 (SESSENTA E CINCO MIL QUATROCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

MED ODONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Rua Torres Câmara, 140, Aldeota, Fortaleza – CE, CEP 60.150-060, inscrita no **CNPJ Nº. 69.366.326/0001-33**, conforme itens abaixo relacionados.

LOTE 05 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Escova de robson	Unidade	500	PREVEN	1,30	650,00
02	Fio dental c/100 mts	Rolo	100	MEDFIO	1,89	189,00
03	Fluor niz	Vidro	40	SSWHITE	30,00	1.200,00
04	Pasta profilatica	Tubo	160	MAQUIRA	7,05	1.128,00
05	Pasta para polimento	Tubo	150	FGM	18,16	2.724,00
06	Tartarine removedor	Vidro	60	IODONTOSUL	14,90	894,00
07	Perigard solução bucal	Vidro	160	IODONTOSUL	19,40	3.104,00
08	Placa de vidro 10mm	Unidade	15	PREVEN	11,30	169,50
09	Pote dappen plastico	Unidade	15	PREVEN	2,34	35,10
10	Pote dappen de vidro	Unidade	15	PREVEN	2,96	44,40
11	Oleo lubrif. Alta rotação	Vidro	100	MAQUIRA	11,59	1.159,00
12	Oleo lubrif. Baixa rotação	Vidro	100	MAQUIRA	11,59	1.159,00
13	Pedra pomes	Unidade	30	IODONTOSUL	4,20	126,00
14	Pedra de afiar instrumentos tipo Arkansas	Unidade	50	GOLGRAN	32,10	1.605,00
15	Régua milimetrada	Unidade	20	MAQUIRA	10,65	213,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 05 R\$ 14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS)

LOTE 06 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VR. UNITÁRIO R\$	VR. TOTAL R\$
01	Gorro desc. Com elastico	Unidade	6.000	DESCARPAK	0,06	360,00
02	Luva de procedimento M cx./100	Caixa	1000	NUGARD	17,30	17.300,00
03	Luva de procedimento G cx./100	Caixa	800	NUGARD	17,25	13.800,00
04	Luva de procedimento P	Caixa	1000	NUGARD	17,25	17.250,00



Prefeitura de Paraipaba



	cx./100					
05	Luva de procedimento PP cx./100	Caixa	800	NUGARD	17,25	13.800,00
06	Luca de procedimento de vinil M	Caixa	300	DESCARPAK	24,25	7.275,00
07	Luca de procedimento de vinil P	Caixa	300	DESCARPAK	24,21	7.263,00
08	Mascara desc. Tripla camada	Unidade	12.000	SKY	0,12	1.440,00
09	Oculos de protecao individual	Unidade	30	DANNY	6,35	190,50
10	Protetor auricular	Par	30	DANNY	4,88	146,40
VALOR GLOBAL DO LOTE 06 R\$ 78.824,90 (SETENTA E OITO MIL OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)						

VALOR TOTAL DOS LOTES 05 e 06 R\$ 93.224,90 (NOVENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

Paraipaba/CE, 11 de Junho de 2018.

Anderson A. da S. Rocha
Anderson Augusto da Silva Rocha
Pregoeiro do Município de Paraipaba/CE

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº PE 011.2018-SRP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARIA NEURIMAR BATISTA CASTRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº PE 011.2018-SRP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, C.N.P.J. nº 09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 47.200,000 (Quarenta e Sete Mil, Duzentos Reais).

Lote: 003 - LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: DISTRIMEDICA COM.DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 16.902.612/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 9.860,000 (Nove Mil, Oitocentos e Sessenta Reais).

Lote: 004 - LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: DISTRIMEDICA COM.DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA ME, C.N.P.J. nº 16.902.612/0001-00, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 55.618,000 (Cinquenta e Cinco Mil,

Seiscentos e Dezoito Reais).

Lote: 005 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, C.N.P.J. nº 69.366.326/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 14.400,000 (Quatorze Mil, Quatrocentos Reais).

Lote: 006 - LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, C.N.P.J. nº 69.366.326/0001-33, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 78.824,900 (Setenta e Oito Mil, Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Noventa Centavos).

Lote: 007 - LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, C.N.P.J. nº 09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 23.219,840 (Vinte e Três Mil, Duzentos e Dezenove Reais e Oitenta e Quatro Centavos).

Lote: 008 - LOTE 08 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, C.N.P.J. nº 09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 74.000,000 (Setenta e Quatro Mil Reais).

Lote: 009 - LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018

Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, C.N.P.J. nº 09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 11.198,000 (Onze Mil, Cento e Noventa e Oito Reais).

Lote: 010 - LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO
Quantidade: 1,000

Situação: HOMOLOGADO em 14/06/2018



Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAIPABA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE



Homologado para: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, C.N.P.J. nº
09.485.574/0001-71, pelo menor preço unitário, no valor de R\$
25.800,000 (Vinte e Cinco Mil, Oitocentos Reais).

Maria Neurimar Batista Castro

MARIA NEURIMAR BATISTA CASTRO
Secretária
Autoridade Competente